



Obec Šimanov, Šimanov 58, IČ 00373940
www.simanov-obec.cz, e-mail obecsimanov@centrum.cz

DATUM: 6.10.2020

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., Vám sdělujeme následující:

Přestože v podané žádosti je adresa Obce Šimanov, Šimanov 67, ale má být Šimanov 58, bereme žádost za platnou, jelikož se týká činností Obce Šimanov.

1. V příloze Vám zasíláme kopii nájemní smlouvy obce Šimanov s KSÚSV Jihlava, kde vyčtete požadované údaje.

2. Při detailním prostudování smlouvy bylo zjištěno, že některé údaje neodpovídají skutečnosti. Z toho důvodu smlouva nebyla podepsána a o novém návrhu opravené smlouvy bylo hlasováno 23. 6. 2020 na následujícím zastupitelstvu obce. Iniciátorem bylo vedení obce.

3. Návrh opravené nájemní smlouvy byl zveřejněn na úřední desce ve dnech 1. 6. 2020 až 16. 6. 2020. V článku I. Smlouvy je výpis všech pozemků, kterých se pronájem týká. Návrh smlouvy byl též k nahlédnutí na veřejném zasedání zastupitelstva obce dne 23. 6. 2020.

4. Tento bod byl již napraven na zasedání obce 30. 9. 2020.

S pozdravem

OBEC ŠIMANOV

Šimanov 58, 588 42 Větrný Jeníkov

IČ: 003 73 940

Ing. Miroslav Lev
starosta obce Šimanov